
Allianz ©
'i ;

lug;/ a" fc57

 

Pojistnó smlouva č. 400 047 036

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zastoupena na základě pověření Ing. Janem Víchou, ředitelem neživotniho pojištění a Jindřichem Langem upisovatelem

korporátního pojištění

(dále jen „pojistitel")

Cl

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b, 163 00 Praha - Řepy

|Č:00231223

zastoupena PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou

(dále jen „pojistník")

uzavírají níže uvedené pojištění:

 

Počátek pojištění: Pojistné období Konec pojištění:

12.06.2020, 00:00 hod. 1 rok 12.06.2022, 00:00 hod.

 

Oddíl A) Pojištění pro případ poškození věci

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu —'pojištění pro případ poškozeni věci

Allianz pojišťovny, a.s. PMP—O4 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dale jen "VPP"), sjednanými doložkomí a

smluvními ujednaními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednané doložky:

M-487 — SU O4 - Smluvní ujednání pro případ poškození věci a pojištění přerušení provozu

M-449 Pad stromů, stožarů ajiných předmětů

M—420 Jedna pojistné udalost — 72 hodin

Smluvní ujednání:

1. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se ujednava, že ke dni sjednaní pojištění odpovídají pojistné

částky novým cenám. Ujednava se, že pojistitel bude akceptovat tyto častky jako nové ceny po celou dobu

platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. Pro účely této pojistné smlouvy se novou cenou rozumí

hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase pořídit věc stejnou nebo srovnatelnou, stejného druhu a

účelu.

2. Ujednava se, že škody způsobené nebezpečím „zaplava nebo povodeň", „vichřice nebo krupobití“ a nastalé

zjedné příčiny během 72 hodin se hodnotí jakojedna pojistna udalost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna

spoluúčast. Za počátek časové lhůty 72 hodin je považovan okamžik, kdy došlo k prvnímu poškození

pojištěného majetku. Za škodní udalost nebudou považovaný pojistné události vzniklé před datem (časem)

počatku pojištění, resp. po datu (čase) zaniku pojištění.

3. Ujednava, že v případě pojistné události na více předmětech pojištění současně ztéže příčiny se při likvidaci

pojistné udalosti od celkového pojistného plnění za pojistnou udalost odečíta pouze to spoluúčast, ktera je

nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto

pojistnou udalosti.



4. Ujednává se, že snížila-li se v průběhu pojistného roku v důsledku vzniku pojistné události horni hranice plnění

pojistitele, pojistitel na základě žádosti pojistníka souhlasí pro zbytek pojistného roku s obnovením limitu

pojistného plnění (jsou-li limity pojistného plnění koncipovány jako agregátní) za předpokladu doplacení

pojistného při stejné pojistné sazbě.

5. Ujednává se, že v rozsahu čl. 4, odst. 2 (povodeň), resp. odchylné od čl. 5, odst. 5, písm. b) (voda z potrubí) se

pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětn 'm v stoupením vody z kanalizačního potrubí. Toto nebezpečí

se sjednává s maximálním ročním limitem plnění“ Kč se spoluúčastí- Kč.

6. Ujednává se, že v rozsahu smluvního ujednání M487~ SU-O4, čl. 7 se pojištění se vztahuje i na přepětí a nepřímý

úder blesku s ročním limitem pojistného plnění ve výši_ Kč a spoluúčastí ve výši-Kč.

7. Ujednává se, že pojištění rovněž vztahuje na:

poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené vodou z přívalového

deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci,

poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci vnich uložené působením vody

vzniklé táním sněhové nebo ledové vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí

pojištěné věci,

poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci vnich uložené, kdy vdůsledku

sněhové nebo ledově vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh nebo led nebo že svod dešťové vody

nestačí odebírat vodu z přívalového deště, přičemž vnější plášt ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky

poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti.

Pojištění dle tohoto bodu se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši- Kč a spoluúčasti ve výši

KČ

8. Ujednává se, že veškerý nový majetek patřící svým charakterem mezi pojištěné věci, který pojištěný nabude

v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění. Pojistitel akceptuje odchylku od pojistné částky ve

výši 15 % a nebude namítat podpojištění. Zvýší—li se tím pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných

věcí o méně než 15 %, nebude pojistitelem požadován doplatek pojistného.

9. Odchylně od čl. 5, odstavce 1. a čl. 6, odstavce 1. Všeobecných pojistných podmínek Pojištění průmyslu * pojištění věci a

jiného majetku se touto doložkou, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy, ujednává, že pojistitel poskytne úhradu

nákladů za mimořádnou spotřebu vody, ke které došlo únikem vody z poškozeného vodovodního potrubí nebo potrubí

sloužícího k provozu sprinklerového hasicího zařízení.

Pojistitel uhradí tyto náklady za podmínky, že pojištění dle článku 5 a/nebo ó výše uvedených pojistných podmínek bylo

sjednáno, úhrada za mimořádnou spotřebu vody je požadována společností poskytující dodávky vody a pokud

k mimořádné spotřebě došlo v souvislosti s pojistnou událostí krytou pojištěním dle této pojistné smlouvy.

Pojistitel však uhradí pouze rozdil mezi cenou, kterou pojištěný v účtovaném období obvykle platí za spotřebu vody a

cenou požadovanou dodavatelem vody po mimořádné spotřebě vzniklé následkem poškození vodovodního potrubí. Pro

účely posouzení, zda se jedná o mimořádnou spotřebu vody, je pojištěný na základě žádosti pojistitele povinen pojistiteli

poskytnout příslušné doklady (uhrazené faktury za předchozí stejně dlouhá účtovaná období) k doložení svého nároku.

10. Ujednává se, že vrozsahu čl. 8 VPP PMP-O4, odst. 2 se pojištění vztahuje rovněž na náraz vlastního silničního nebo

kolejového vozidla.

Pojištěný: Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b, 163 00 Praha » Řepy

IČ: 00231223

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

1. všechna místa v rámci Správní obvod městská část Praha 17, katastrální území Řepy [729701]

2. další místa na území České republiky, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá



1. Pojištění ZI

Allianz ©

v.

velní („Sdružený živel")

Sjednaná pojistná částka (Kč)

nové ceně obvyklé ceně pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., písm.a), resp.
(čl. 13, odst. 2., písm. b))

(čl. 18) čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)

Předměty pojištění:

Soubor vlastních a cizích budov, _
-

—

hal, staveb a dalších objektů včetně

plotů, osvětlení a přístupových cest,

parkovacích ploch, chodníků vč. terénních

úprav a dalšího vybavení a vč. stavebních

součástí a stavebních uprav, vč. dřevostaveb,

dřevěných hracích prvků dětských hřišť

Soubor vlastních a cizích věcí _
-

.

(provozní a výrobní zařízení, elektronika,

stroje, sportovní vybavení, vybavení hasičské

zbrojnice, hasičských vozů, parkové lavičky,

solární odpadkové koše (bigbelly, smartbelly a pdo)

vč. herních prvků na dětských hřištích, písemností,

planu, nosičů dat

Vlastní a cizí cennosti
- -

Náklady na vyklizení místa pojištění,
- -

odstranění trosek po pojistné události, náklady

na bourací práce

(ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod 0.1. výše uvedených VPP)

 

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro všechna shora uvedená místa pojištění:

Pro výše uvedené předměty pojištění:

Požár, přímý ůder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (EL 3 výše uvedených VPP)

Povodeň/záplava vč. vystoupení vody z kanalizace (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)

Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)

Sesednutí, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 4, odst. 1,, písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a působení tíhy sněhu nebo námraza (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)

Působení vody z vodovodního zařízení vč. ůniku kapaliny z odpadního potrubí a nákladů na vyhledání

místa poškození (čl. 5 výše uvedených VPP)
-

Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení vč. nákladů na vyhledání místa poškození

(čl. 6 výše uvedených VPP)

Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449

Přepětí, nepřímý úder blesku v souladu s čl. 7 SU-04

Atmosférické srážky, zatečení v souladu s čl. 8 SU-O4

Sjednané limity pojistného plnění:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:

Pro pojistné nebezpečí

Limit plnění pro jednu Roční limit

pojistnou událost (Kč) pojistného

plnění (Kč)

Povodeň/záplava vč. vystoupení vody z kanalizace

Vichřice (: krupobití

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin
-

 



Zemětřesení
-

Výbuch sopky
—

Působení vody z vodovodního zařízení vč. úniku kapaliny z odpadního potrubí -

Působení vody unikající ze sprínklerových zařízení

Lavina a působení tíhy sněhu nebo námraza -

Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem

Pad stromů, stožárů a jiných předmětů
-

Přepětí, nepřímý úder blesku

Atmosférické srážky, zatečení
—

Zpětné vystoupení vody z kanalizace

Pojištění nákladů za mimořádnou spotřebu vody

 

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

Pro předměty pojištění:

Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb

Pro pojistné nebezpečí

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla případnějeho částí nebo nákladu —

Zemětřesení
-

Povodeň/záplava vč. zpětného vystoupnutí vody z kanalizace

Všechna ostatní sjednaná pojistná nebezpečí
—

 

Pro předměty pojištěni:

Soubor vlastních a cizích věcí movitých

Vlastní a cizí cenností

Pro pojistné nebezpečí

Všechna sjednaná pojistná nebezpečí
— _

Pojištění nákladů na vyklizení místa pojištění, odstranění trosek po pojistné události a náklady na bourací práce sejednávají

bez spoluúčasti.

 

2. Pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním a loupežným přepadením

sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové cené obvyklé cené pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., písm.a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b))

(čl. 18) čl. 13, odst. S. u položky z'ásoby)

Předměty pojištění:

Soubor vlastnich a cizích budov, hal, staveb

a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích ploch, chodníku vč. terénních úprav a

dalšího vybavení a včetně stavebních součástí a

stavebních uprav, včetně dřevostaveb, dřevěných

hracích prvků dětských hřišť

Soubor vlastních a cizích věcí movitých - - _

(provozní a výrobní zařízení, elektronika, stroje,

sportovní vybavení, vybavení hasičské zbrojnice,

hasičských vozů, parkové lavičky, solární odpadkové

koše (bigbelly, smartbelly a pdo) vč. herních prvků

na dětských hřištích, písemností, plánů, nosičů dat

Vlastní a cizí cennosti
— -



Allianz ©

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro všechny předměty pojištění:

Krádež vloupáním včetně loupeže (čl, 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Prostá krádež

Limit plnění projednu

Sjednané limity pojistného plnění: pro pojistnou událost (Kč)

Pro pojistné nebezpečí

Prostá krádež _

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

Kč — pro každou pojistnou událost pro soubor vlastních (: cizích budov, hal, staveb

Kč — pro každou pojistnou událost pro ostatní předměty pojištění

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených

VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění pro

jedno pojistné období

(Kč)

Náklady na odstranění škod na stavebních součástech

(ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.l. výše uvedených VPP)

Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.2. výše uvedených VPP)

Sjednaná pojistná nebezpečí

Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst, 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Smluvní ujednání:

Odchylně od čl. 7, odst. 9, písmeno c) VPP pojištění pro případ poškození věci PM P-O4 se pojištění vztahuje i na odcizení bez

překonání ochranného zabezpečení tzv. prostou krádeží. Toto odchylné ujednání se sjednává na 1. riziko s limitem pojistného

plnění ve výši -,—Kč pro jednu pojistnou událost. Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze tehdy, pokud byla událost

oznámena a šetřená PČR.

 

3. Pojištění vandalismu

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové cené obvyklé cené pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., písm, a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b))

(čl. 18) čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)

Předmět pojištěni:

Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb - — _

a dalších objektů

(včetně plotů, osvětlení a přístupových

cest, parkovacích ploch, chodníků vč. terénních

úprav a dalšího vybavení a včetně stavebních

součástí a stavebních uprav, včetně dřevostaveb,

dřevěných hracích prvku dětských hřišť)



Soubor vlastních a cizích věcí movitých - - -

(provozní a výrobní zařízení, elektronika, stroje,

sportovní vybavení, vybavení hasičské zbrojnice,

hasičských vozů, parkové lavičky, solarní odpadkové koše

(bigbelly, smartbelly a apod) vč. herních prvků na dětských

hřištích, písemností, plánů, nosičů dot

Sjednonó pojistná nebezpečí:

Pro výše uvedené předměty pojištění:

Prostý vandalismus - úmyslné poškození » nezjištěný i zjištěný pachatel včetně škod způsobených sprejery.

Sjednané spoluúčasti:

10% min-Kč - pro každou pojistnou udalost

 

Oddíl B) Pojištění pro případ rozbití skla

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL—O4

vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dale jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednóními, které jsou

nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištěný: Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b,163 00 Praha- Řepy

IČ:00231223

Místa pojištění:

1. všechna místa v rámci Správní obvod městská část Praha 17, katastrální území Řepy [729701]

2. další místa na území České republiky, která pojištěný vlastní nebo po právu užívú

Pojištěné zasklení:
Pojištění na první Spoluúčast (Kč)

riziko (Kč)

(čl.1O výše uvedených VPP)

Soubor vnitřních a vnějších skel _ _

vč. skleněných výplní stavebních součastí (okenních, dveřních, výlohových), skleněné výplně movitého charakteru uvnitř

budovy (skleněné pulty, skleněné stěny, výstavní skříňky a vitríny, zrcadla, obložení stěn, stropů a podhledů apod.) bez udání

tloušťky skla včetně nalepených (neodnímatelných snímačů zabezpečovacích zařizení nebo elektrické instalace související se

sklem, nalepených folii, napisu, malby a jiných výzdob, dale reklamních tabulí, firemních štítů, markýz, butonů, reklamních a

jiných napisu, fasadních obložení vnějších stěn budov, vnější vitríny apod., světelné neonové nápisy a světelné reklamy a

nápisy včetně elektroinstalace a nosných rámu a konstrukcí apod. Pojištění se vztahuje také na speciální povrchovou úpravu

skla a na náklady spojené se zajištěním lešení či pomocných prostředků sloužících k opravě či výměně pojištěné věci. Také se

vztahuje na pojištění nahrady skla ve formě plastu (makrolon, plexiglas apod.)

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednava v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. Pojištění se sjednavó četné nákladů na provizorní zasklení a lešení

nebo jiné pomocné prostředky sloužící k opravě v ramci celkového sjednané pojistné častký

 



Allianz ©

Oddíl C) Pojištění přepravy nakladu

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu — pojištění pro případ poškození věcí

Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a

smluvními ujednaními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištěný: Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b,1ó3 00 Praha - Řepy

|c:00231223

Místo pojištění:

území ČR

Předměty pojištění:

vlastní a cizí peníze a cennosti

Sjednanó pojistná nebezpečí:

Dle smluvního ujednání o pojištění přepravy

Roční limit pojistného plnění:

Spoluúčast:

č pro každou pojistnou udalost

 

Oddíl D) Pojištění odpovědnosti

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou provozní činnosti a vadou výrobku OSPF—03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dalejen všeobecné

pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištěný: Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b,163 OO Praha — Řepy

|c:ooz31223

Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednava pro případ povinností pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností

pojištěného (městské Časti) dle zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích/ 129/20005b., (ve znění pozdějších předpisů) nebo škodu Či

újmu vzniklou jinému při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprovným úředním postupem ve smyslu zákona Č. 82/1998

Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nespravným úředním postupem, ve znění

pozdějších předpisů.

Další podmínky a rozsah pojištění se ujednavají dle níže uvedeného.

Časová působnost pojištění

Ujednava se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněníjsou podmínky stanovené v članků 3 bodu 1 VPP-OSPP-O3

Předpokladem vzniku prava na pojistné plnění je skutečnost, že pojistné udalost nastala v době trvaní pojištění (tzv, princip

loss occurrence).

Územní rozsah pojištění:

Česká republika



\

Základní celkový limit plnění:

--Kč celkový limit plnění pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností

max.—Kč
pro všechny pojistné události za jedno pojistné období včetně:

- újmy na jmění vyplývající z újmy na zdraví, při usmrcení a ze škody na věci (tzv. následná škoda)

- škody či újmy vyplývající z vlastnictví, správy a provozu nemovitostí a pronájmem nemovitostí,

provozu kanceláří o nebytových prostor

věcí vnesených a odložených včetně odcizeni krádeži/loupeží, včetně škody no doprovnich

prostředcích a jejich příslušenství umístěných v garážích či jiných podnicích podobného druhu

provozovaných pojištěným; vč. odpovědnost pojištěného za škodu/újmu v souvislosti s krádeží

vloupáním, loupežným přepadením — odcizení věcí z uzamčeného mista

- odpovědnost za škodu či újmu způsobenou závadou ve sjízdnosti/schůdnost
i pozemní komunikace

dle zákona č. 13/1997 Sb » odpovědnost vlastnika komunika
ce

- vzájemných nároků (křížová odpovědnost)

- škod způsobených zaměstnanci na movité věci při plnění pracovních úkolů v pracovněprávním

vztahu nebo v přímé souvislosti s ním

- újmy na zdraví způsobenou
uchazečem o zaměstnání nebo zájemcem o zaměstnání při rekvalifikaci

- újmy na zdraví způsobenou uchazeči o zaměstnání nebo zájemcem o zaměstnání při rekvalifikaci na

základě dohody mezi úřadem práce a rekvalifikačnim zařízením

- odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou dítěti při vykonávání zákonem dovolené činnosti

(v rozsahu zákona č. 435/2004 Sb., § 122 o 123 a souvisejících), na základě povolení vydaného

tomuto dítěti úřadem práce

- odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou dítětem při vykonávání zákonem dovolené činnosti

(v rozsahu zákona č. 435/2004 Sb., § 122 o 123 a souvisejících) na základě povolení vydaného

tomuto dítěti úřadem práce

— na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči zaměstnance nebo třetí

osoby a náhrady poskytnutých dávek sociálního pojištění ve smyslu čl. 2, odst. 7 uvedených

všeobecných pojistných podmínek

- na škodu či újmu způsobenou v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona

108/2006 Sb.

Sublimity pojistného plnění:

Kč pro pojištění odpovědnos
ti za škody vzniklé nezákonný

m rozhodnutím nebo nesprávným úředním

postupem včetně čistých finančních škod č. 42—29 (v rámci celkového limitu plnění, maximálně

_Kč pro všechny pojistné události za jedno'pojistné období)

Kč pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastu itelstva

obce včetně čistých finančních škod č. 41—38 (v rámci celkového limitu plnění), maximálně—
Kč

pro všechny pojistné události za jedno pojistné období)

Kč pro škody na věcech převzatých a užívaných (v rámci celkového limitu plnění), maximál
ně_- Ki

pro všechny pojistné události zajedno pojistné období

škody (v rámci celkového limitu plnění), maximálně
- Kč pro všechny pojistné události za jedn<

pojistné období

Kč pro náhradu nemajetkové újmy vzniklé vdůsledku neoprávněného zásahu do práva na ochran

osobnosti č, 42-30 (v rámci celkového limitu plnění), maximálně_
Kč pro všechny pojistn

události zajedno pojistné obdobi

- Kč pro odpovědnost za škodu či újmu v souvislosti s výkonem činnosti poskytovatele služby péče o dítě

dětské skupině (v rámci celkového limitu plnění), maxim
álně- Kč pro všechny pojistné událos

za jedno pojistné období

_Kč pro škody či jiné újmy či újmy způsobené vadou vi'robku včetně odpovědnosti za následné finančn

-Kč
pro škody na věcech vnesených a odložených vč. škod na dopravních prostředcích (v rámci celkovéř

limitu plnění), maxim
álně_ Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období



Allianz ©

--Kč pro odpovědnost za škodu ve smyslu zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi a ve znění

pozdějších předpisů — škoda/újma na majetku, životě či zdraví osobě (či osobou) vykonávající veřejnou

službu, pojištěným je i Úřad práce České republiky se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Nové Město, 128 00

Praha 28, IČ: 72496991 (v rámci celkového limitu plnění), maximáln' Kč pro všechny pojistné

události zajedno pojistné období

_Kč pro pokuty, penále (v rámci celkového limitu plnění), maximálně-- Kč pro všechny pojistné

události za jedno pojistné období)

Spoluúčasti (každou pojistnou událost):

,- Kc pro všechny škody či újmy pokud není níže uvedenojinak

,- Kč pro újmy v důsledků úrazů vč. úrazů dětí v rámci péče o dítě v dětské skupině

- Kč pro škody na věcech zaměstnanců a dětí v rámci péče o dítě v dětské skupině

- Kč pro škody Či újmy způsobené závadou ve sjízdnosti/schůdnosti pozemní komunikace

- Kč pro věci převzaté a užívané

pro škody či újmy u odpovědnosti za škodu ve smyslu zákona é, 111/2006 Sb. o pomoci v hmotné nouzi

pro škody či jiné újmy či újmy způsobené vadou výrobku/pro náhradu nemajetkové újmy

pro náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na léčení zaměstnance pojištěného nebo třetí

osoby a náhrady poskytnutých dávek sociálního pojištění

Smluvní ujednání:

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých (: užívaných

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. r) a s) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost

pojištěného za škodu vyplývající z právních předpisů, která vznikla na věcech převzatých pojištěným za účelem splnění svého

smluvního závazku a na věcech užívaných.

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené:

— použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje,

— na věcech, které pojištěný drží neoprávněně,

— na letadlech a plavidlech,

— během jízdy s motorovým vozidlem mimo provozovnu pojištěného,

— na nemovitostech a budovách, které si pojištěný pronajal, nejedná-li se o bydlení při příležitosti pracovní cesty.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-05 pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na užívaných nemovitostech a budovách

Odchylně od Článku 5, odst. 1, písm. s) VPP se pojištěni vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z právních

předpisů, která vznikla na užívaných nemovitostech a budovách, které nejsou ve vlastnictví pojištěného.

Vyloučený z pojištění však zůstávají škody způsobené z důvodu opotřebení a stárnutí, nadměrným mechanickým zatížením a

nepřiměřeným užíváním.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-38 pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu vzniklou v důsledku výkonu funkce

zastupitelstva obce

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu nebo jinou újmu vyplývající z právních předpisů,

která byla způsobena výkonem funkce zastupitelstva obce.

Předpokladem práva na poskytnutí pojistného plněníje splnění následujících podmínek:

1) k porušení povinnosti, které bylo příčinou vzniku škody nebojiné újmy, došlo v době trvání pojištění a dále

2) nárok na náhradu škody nebojiné újmy byl u pojištěného poprvé uplatněn v době trvání pojištění a

3) uplatnění nároku na náhradu škody nebojiné újmy bylo u pojistitele oznámeno nejpozději do 30 dnů po zániku pojištění.

Kromě výluk uvedených v čl. 5 všeobecných pojistných podmínek se toto pojištění dále nevztahuje na náhradu:

1) nákladů nutných k právní ochraně před vznešeným nárokem na náhradu škody,

2) újmy způsobené na zdraví nebo při usmrcení, škod na věci a z těchto škod vyplývajících jiných majetkových škod,

3) jakékoliv újmy uplatněné v souvislosti s utrpěnýmí duševními útrapami, porušením práv na ochranu osobních údajů,

autorských práv a jiných obdobných práv,

4) škody nebojiné újmy vyplývající z ručení za závazky fyzických nebo právnických osob,

5) škody nebojiné újmy vyplývající z neplatných usnesení, rozhodnutí nebo volby,



\

ó) škody nebojiné újmy vyplývající 2 usnesení, rozhodnutí nebo volby vyhrazených právními předpisyjiným orgánům obce,

7) škody nebojiné újmy vzniklé v souvislosti sjakýmikolív nároky uplatněnými a soudními spory probíhajícími před

počátkem pojištění,

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek o pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 42-29 pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným

úředním postupem

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. b) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost,

výrobek) OSPF-03 vydaných s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na

případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu majetkově povahy vzniklou jinému nezákonným rozhodnutím

nebo nesprávným úředním postupem při výkonu státní o veřejné správy, která se řídí zákonem 82/1998 Sb. o odpovědnosti

za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.

Smluvní ujednání č. 42-30 pro pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou porušením práv na ochranu osobnosti

Odchylně od článku 2, odst. 5, písm. a) Všeobecných pojistných podmínek OSPP-O3 se pojištěni vztahuje také na povinnost

pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy, která vyplývá z právních předpisů o která nebyla způsobena

při ublížení na zdraví a při usmrcení, pokud byla taková náhrada uložena pojištěnému pravomocným rozhodnutím soudu

z důvodu neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka nebo právní osobnosti právnické

osoby.

Z pojištění je vyloučena nemajetková újma způsobená:

- urážkou nebo pomluvou;

- sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;

- porušením práv duševního vlastnictví;

~ porušením mlčenlivosti;

- porušením ochrany osobních údajů

—při výkonu veřejné moci.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro pojištění vzájemných nároků (křížová odpovědnost)

Odchylně od článku 5, odst. 3, písm. c) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti OSPP-O3 se pojištěni

vztahuje i no odpovědnost za škodu způsobenou jinému podnikatelskému subjektu, ve kterém má pojištěný či vlastník nebo

společník pojištěného majetkovou účast.

Pojištění se nevztahuje no škodu nebojinou újmu zpúsobenoujinak než škodou nebojinou újmou při ublížení na zdraví,

usmrcením nebo na věci.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou při výkonu veřejné služby

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištěni vztahuje i na odpovědnost pojištěného

za škodu nebojinou újmu, vyplývající z právních předpisů, kterou při výkonu veřejné služby způsobí osoba vykonávající

veřejnou službu nebo která bude při výkonu veřejné služby osobě vykonávající veřejnou službu způsobena. Veřejná služba je

vykonávána osobami v hmotné nouzi a osobami vedenými v evidenci uchazečů o zaměstnání.

Pojištění se nevztahuje no škody nebojiné újmy způsobené:

— jinak než škodou nebojinou újmou při ublížení no zdraví, usmrcením nebo na věci o újmou na jmění vyplývající z újmy na

zdraví, při usmrcení o ze škody na věci (tzv. následnou škodu),

— jinak než při výkonu veřejné služby,

— osobou vykonávající veřejnou službu, pokud škodu nebojinou újmu způsobí pojištěnému

— pod vlivem alkoholu nebojiných návykových látek

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro odpovědnost za škodu a újmu způsobenou závadou ve sjízdnosti/schůdnosti pozemní komunikace

Ujednává, že pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěnýjako vlastník pozemní

komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato

úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, vjakém by vzniklo právo no pojistné plnění v případě,že by pojištěný nepoužil

služeb správce a předmětem škodu či újmu by způsobil sám.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

10



oV. Allianz ©

Finanční škody - pokuty, penále

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě finanční škody spočívající v pokutě, penále nebo

jiných sankcích, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jednání pojištěného. V rámci celkového sjednaného limitu

pojistného plnění uhradí pojistitel pokutu, penále nebojínou sankci maximálně do výše 5.000.000 Kč pro jednu pojistnou

událost během jednoho pojistného roku.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. k) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost,

výrobek) VPP OSPP - 03 vydaných s platností od 1. ledna 2014 (dálejen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění

vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu či jinou újmu způsobenou v souvislosti s poskytováním sociálních služeb

dle Zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících právních předpisů.

Rozsah pojištění

1. Předmětem pojištěni profesní odpovědnosti poskytovatele sociálních služebje odpovědnost za škodu či jinou újmu na

zdraví nebo usmrcením a na věci (a také z ní vyplývajícíjinou majetkovou škodu či jinou újmu) způsobenou v souvislosti s

poskytováním sociálních služeb za předpokladu, že ke dni vzniku pojistné události byl pojištěný oprávněn k poskytování

sociálních služeb podle zvláštních právních předpisů (v rozsahu zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách ve znění

pozdějších předpisů).

2. Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu či jinou újmu, která vznikla

poškozenému v důsledku poskytnutí odborných služeb v souvislosti s pojištěnou činností (dále jen „profesní

odpovědnost") za předpokladu, že pojištěný byl v době poskytnutí odborné služby k výkonu pojištěné činnosti oprávněn.

3. Pojištění profesní odpovědnosti se vztahuje i no odpovědnost pojištěného za škodu či jinou újmu, ke které došlo v

důsledku poskytnutí odborných služeb třetí osobou (subdodavatelem) za pojištěnéhojeho jménem, pokud za tyto služby

vznikla odpovědnost pojištěnému.

4. Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí porušení právní povinnosti pojištěného v souvislosti s

poskytováním odborných služeb, které může vzniknoutjednáním a/nebo opomenutím a které má za následek vznik

škody či jiné újmy.

5. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu či jinou újmu, kterou způsobil porušením právní

povinnosti v souvislosti s poskytováním odborných služeb, za kterou podle obecně závazných právních předpisů odpovídá

0 se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

(>. Pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb se vztahuje i na odpovědnost za škody či jiné ujmy

způsobené v souvislosti s výkonem sociálně — právní ochrany dětí v souladu se zákonem č. 359/1999 Sb.,o sociálně právní

ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu, že ke dni vzniku pojistné události byl pojištěný oprávněn k

výkonu této činnosti.

7. Pojištění odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb se vztahuje na pojistné události za předpokladu, že uplatnění

nároku na náhradu škody bylo pojistiteli oznámeno nejpozději do 30 dnů po zániku pojištění.

Výluky : goiištění

1. Kromě výluk uvedených v čl. 5 VPP OSPP - 03 se pojištění dále nevztahuje na škody či jiné újmy, bez ohledu na

spolupůsobící příčiny, přímo či nepřímo způsobené nebo zvýšené:

a) výkonem povolání sociálního pracovníka neodpovídajícím jeho odborné nebo zdravotní způsobilosti nebo oprávnění

k poskytování sociálních služeb,

b) poskytováním sociálních služeb osobami blízkými nebo fyzickými osobami nemajícími povinnost registrace,

c) poskytnutím sociálních služeb způsobem nemajícím oporu v zákonu o sociálních službách nebo způsobem tomuto

zákona odporujícim,

d) výkonem povolání sociálního pracovníka ve věznicích a v zařízeních pro zajištění cizinců,

e) použitím lékařskou vědou obecně neuznávaných postupů, neregistrovaných léčiv, léčiv po uplynutí doby jejich

použitelnosti, zdravotnických prostředků, u nichž nebyla stanoveným způsobem posouzena shoda jejich vlastnosti se

základními požadavky stanovenými zvláštními právními předpisy nebo u kterých uplynula dobojejich použitelnosti.

2. Výše uvedené výluky se použijí i pro úhradu soudního řízení dle čl. 12 VPP OSPP - 03.

11



 

Společná a závěrečná ustanovení:

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro

tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku

pojištění na den po dni zaplacení prvého pojistného, se ujednává, že počátek pojištěníje stanoven no den uvedený v

pojistné smlouvě.

Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými všeobecnými pojistnými

podmínkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených všeobecných pojistných

podmínek.

Změna smlouvy veřejné zakázky bude platná pouze no základě písemných Číslovaných, písemných o oboustronné

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro případ, že se no pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany

dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto

pojistnou smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Pojistnik zajistí, aby informace o

uveřejnění této smlouvy byla zaslána pojistiteli do datové schránky ID vfyqvw.

Uvedená cena pojistného je stanovena jako cena pevná a může být měněna pouze v souvislosti se změnou právních

předpisů nebo dohodou smluvních stran v závislosti na změně objektivních podmínek, které mají vliv na výši pojistného.

Zadavatel (pojistník) si vyhrazuje možnost rozšířit rozsah pojištění zejména v případě pojištění nově nabytého a/nebo

nově určeného majetku, nově vzniklých rizik, obnovy či zvýšení limitu pojistného plnění. Bude-li se jednat o změny

týkající se již existujícího druhu pojištění, bude pro stanovení dodatečného pojistného použita sazba pojistného (či jiná

jednotková cena) uvedená v nabídce vítězného dodavatele.

Smluvní strany se dohodly, že pojistitel í pojistník jsou oprávněni vypovědět pojistnou smlouvu z jakéhokoliv důvodu i bez

udání důvodu. Pojištění vtakovém případě zanikne ke konci pojistného období, v němž byla výpověd'doručena druhé

smluvní straně. Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně nejpozději 6 měsíců před koncem pojistného období,

k němuž má pojištění zaniknout.

Zadavatel pověřil správou pojištění dle pojistné smlouvy uzavřené s vítězným uchazečem mokléřskou společnost

C.E.B., a.s. Odměna makléřské společnosti za správu pojištění bude v souladu s ustanovením zákona č. 170/2018 Sb. 0

distribucí pojištění a zajištění, v platném znění, vyplácena makléřské společnosti vítězným pojistitelem

 

Rekapitulace pojistného:

Oddíl A) Pojištění pro případ poškození věci

Oddíl B) Pojištění pro případ rozbití skla

Oddíl C) Pojištění přepravy nákladu

Oddíl D) Pojištění odpovědnosti

Roční pojistné celkem:

 

Pojistné za sjednanou dobu pojištění (2 roky): 1 399 340,- Kč

 

Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné je splatné ve dvou splátkách na základě vyúčtování vystavené pojistitelem k 12.6. a 12.12.

každého kalendářního roku na účet:

12



Příloha:

 

Allianz Q19

Allianz pojišťovna, a. 5., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavska 1525/1,140 92 Proho 4 - Michle

Číslo účtu: 2727/2700

konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 0400047036, swift code: BACXCZPP

- Smluvní ujednání a doložky dle textu pojistné smlouvy;

- Všeobecné pojistné podmínky Pojištění průmyslu — pojištění pro případ poškození věci PM P-04;

- Všeobecné pojistné podmínky Pojištění průmyslu — pojištění pro případ rozbití skla SKL-04

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti (provozní Činnost, výrobek) OSPP-03

25. Uš. 2020

V Praze, dne 21.05. 2020   

Pojístník
Pojistitel

„ lng. Jan Vícha

iedltel neživotního pojištění

  

13


